
118737-2025 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 118737-2025 - Risultati

Italia – Sistema di gestione di biblioteca – Fornitura di un software di gestione dei servizi 
bibliotecari LSP
OJ S 37/2025 21/02/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Università degli Studi dell'Insubria
E-mail: appalti.doc@uninsubria.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fornitura di un software di gestione dei servizi bibliotecari LSP
Descrizione: Procedura aperta per la fornitura di un software di gestione dei servizi bibliotecari 
LSP (URMS, Discovery Tool e gestione integrata bibliografie testi d’esame) e relativi servizi 
gestionali connessi dalla data di stipula del contratto al 31/12/2027 con opzione di rinnovo per 
ulteriori 3 anni. CIG B1775E16E8
Identificativo della procedura: d5188996-0efd-462a-93b2-9a6d41013fe9
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 48161000 Sistema di gestione di biblioteca

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 591 442,62 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Fornitura di un software di gestione dei servizi bibliotecari
Descrizione: Procedura aperta per la fornitura di un software di gestione dei servizi bibliotecari 
LSP (URMS, Discovery Tool e gestione integrata bibliografie testi d’esame) e relativi servizi 
gestionali connessi dalla data di stipula del contratto al 31/12/2027 con opzione di rinnovo per 
ulteriori 3 anni. CIG B1775E16E8
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 48161000 Sistema di gestione di biblioteca

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/118737-2025
mailto:appalti.doc@uninsubria.it


118737-2025 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Opzione proroga ex art. 120 co. 10 del D.Lgs. 36/2023

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 591 442,62 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Qualità
Ponderazione (punti, esatta): 80

Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo
Ponderazione (punti, esatta): 20

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 295 484,31 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Università degli Studi dell'Insubria
Numero di registrazione: 95039180120
Località: Varese
Paese: Italia
E-mail: appalti.doc@uninsubria.it
Telefono: 0332219032
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003

mailto:appalti.doc@uninsubria.it


118737-2025 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia
Numero di registrazione: 97024970150
Località: Milano
Paese: Italia
E-mail: tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 02760531
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: EX LIBRIS ITALY SRL
Numero di registrazione: 02228520231
Località: Milano
Paese: Italia
E-mail: info-italy@clarivate.com
Telefono: 3458020658
Ruoli di questa organizzazione: 

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: fee0da00-4940-4a44-a320-429453a31c04  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 19/02/2025 12:01:41 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 118737-2025
Numero dell'edizione della GU S: 37/2025
Data di pubblicazione: 21/02/2025

mailto:tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:info-italy@clarivate.com

		2025-02-21T13:20:25+0100
	IT
	Federico Raos




